新竹市虎林國小桌球冬令營
主旨：為推廣桌球運動，提升學生桌球運動人口，本校針對外校生辦理冬令
      營，提供外校小朋友一個學習桌球的場所。桌球運動速快、變化多，
      可訓練學生的視力、體能、反應、挫折容忍力、敏捷度及思考判斷能
      力，並可結交益友、拓展人際關係，培養團隊精神。
說明：
1、 招生對象：針對外校大班以上、國小對桌球有興趣的孩童。(30人上限)
2、 指導老師：由本校教練及體育老師組成。
3、 教學內容：協調訓練、球感訓練、揮拍練習、正反手擊球、左推右攻、推側、切球等桌球基本功訓練加上實戰訓練。
4、 日期：第一期01/24(一)~01/28(五)  ，共5日。
      第二期02/07(一)~02/10(四)  ，共4日。

5、 時間：周一~周五09：00~11：30
6、 費用：第一期1500元、第二期1200元
備註：

· 報名之學生應依上述時間練習，若有請假請務必提前一日告知教練。

· 請自備球拍、球鞋、毛巾、水壺，穿運動服。
· 如請假或遇到天氣等不可抗力因素停止訓練不另退費及補課。
· 報名截止日為110/1/15，逾期不受理報名。
· 有問題請洽體育組黃煜軒教練0910-695100、035381820轉106

[image: image1.png]EJ-
e
[=]:z1E =]

虎林國小體育組敬上
←可使用QR-Code線上報名
……………………… 請剪下繳回教練……………………
新竹市虎林國小桌球冬令營報名回條
我同意學生:              參加虎林國小桌球冬令營，參加
(第一期/(第二期，並自行負責安排孩子放學。
  家長簽名：                寒假聯絡電話：